[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2021   № 19
д. Андег, НАО

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО от 31.10.2012 № 30а, Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести     прилагаемые     изменения     в      Административный       регламент

предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.04.2013 № 11:
1.1. в подпункте 2.6.2. пункт 2 исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       Глава МО  «Андегский сельсовет» НАО:                                               В.Ф. Абакумова

О внесении изменений в Административный  регламент  Предоставления  муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства»